ỦY BAN NHÂN DÂN
     XÃ TỊNH KHÊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:        /BC-UBND
	            Tịnh Khê, ngày       tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO
Về việc cung cấp thông tin, số liệu phục vụ công tác xây dựng kế hoạch kiểm toán năm 2026, kế hoạch kiểm toán trung hạn 2026-2028.

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Công văn số 949/STC-ĐTĐT ngày 09/8/2025 của Sở Tài chính Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin, số liệu phục vụ công tác xây dựng kế hoạch kiểm toán năm 2026, kế hoạch kiểm toán trung hạn 2026-2028. Qua rà soát, UBND xã Tịnh Khê báo cáo như sau:
(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)
Kính gửi Sở Tài chính Quảng Ngãi biết để tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Sở TC Quảng Ngãi;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT,NSHạ

	                     CHỦ TỊCH

                Phạm Quốc Vương